Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2015.11.23
487
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.11.2015
№

487

	О признании утратившим силу постановления главы администрации Красноармейского района от 14.11.2006 № 351 «Об утверждении муниципального реестра адресов по сельским поселениям» (в редакции постановления от 25.10.2007 № 616)

В связи с принятием постановлений об утверждении Реестров наименований улиц, площадей в границах сельских поселений администрациями Алманчинского сельского поселения от 10.11.2015 № 82, Большешатьминского сельского поселения от 09.11.2015 г. № 85, Исаковского сельского поселения  от 10.11.2015  № 116, Караевского сельского поселения от 10.11.2015 № 61, Красноармейского сельского поселения от 10.11.2015 № 345, Пикшикского сельского поселения от 11.11.2015 № 77, Убеевского сельского поселения 10.11.2015 № 75, Чадукасинского сельского поселения от 10.11.2015 № 69 и Яншихово-Челлинского сельского поселения от 10.11.2015 № 115 администрация Красноармейского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации Красноармейского района от 14.11.2006 № 351 «Об утверждении муниципального реестра адресов по сельским поселениям»  и от 25.10.2007 № 616 «О внесении изменений в постановление главы Красноармейского района от 14.11.2006 № 351 «Об утверждении муниципального реестра адресов по сельским поселениям».

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков
Лебедев А.Н.